
16/11/23, 12:58 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-15&atto.codiceRedazionale=… 1/2

TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

COMUNE DI REGGIO EMILIA
Sede: piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio Emilia (RE), Italia

Codice Fiscale: 00145920351
Partita IVA: 00145920351

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.132 del 15-11-2023)

 

                 Bando di gara - Servizi affissioni 

 

  Affidamento Servizio di affissione manifesti commissionati da terzi

al Comune di Reggio Emilia e manutenzione  ordinaria  degli  impianti

utilizzati per  le  affissioni  gennaio  2024  -  dicembre  2025  con

facolta' di rinnovo CUI: S00145920351202300001 CPV:  79341200-8  CIG:

A027CE44FC. 

  Importo a base di gara €230.000,00 (oltre IVA) di cui €  130.000,00

per costi della manodopera e € 0,00 per oneri relativi alla sicurezza

non soggetti a ribasso. 

  Scadenza presentazione offerte:  15/12/2023,  ore  12:00.  Apertura

documentazione amministrativa: 15/12/2023 ore 12:01. 

  MODALITA' DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta, ex Art. 71  D.  Lgs.

36/2023. Invio/Ricezione bando  a  GUUE:  13/11/2023.  Documentazione

disponibile al seguente link: 

  https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-imprese/bandi

-altri-enti/bandi-e-avvisi-altri-enti 

            Il dirigente del servizio appalti e contratti 

                      dott. Alberto Prampolini 

 

TX23BFF31260

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-15&numeroGazzetta=132&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-15&atto.codiceRedazionale=TX23BFF31260&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/15/132/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/11/15/132/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


16/11/23, 12:58 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-11-15&atto.codiceRedazionale=… 2/2

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


